ANO III - EDIÇÃO 461 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2023 95

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 805F0E3F25864

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO

CHAMADA PÚBLICA DE Nº 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000103/2023
OBJETO: Credenciamento de profissionais da área de enfermagem para atender as
necessidades da secretaria municipal de Saúde do município de Marcos Parente/PI,
conforme condições estabelecidas no edital.

Aos 13 (treze) dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, às 09h30min (nove horas e
trinta minutos), na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL do Município de
Marcos Parente - PI, o presidente da CPL, Clézio Martins da Silva, nomeado pela Portaria
nº 001, de 02 de janeiro de 2023, auxi liado pelos membros da Comissão Permanente de
Licitação: Andressa Vieira Guimarães e Willy Vieira de Meneses. Dando início aos
trabalhos o senhor Presidente passou a análise da documentação dos credenciados. Após
a análise da documentação dos credenciados, considerando toda documentação
apresentada, passaremos a informar os credenciados aptos a assumir a vaga de acordo
com o item 3 do Edital.

ITEM CANDIDATO CREDENCIADO
1 Daniele Cristine Silva Rodri.izues Soares CREDENCIADO
2 Maria Dalila Santana de Miranda CREDENCIADO
3 Raisa de Sá Veloso CREDENCIADO
4 Geisa de Sá Veloso CREDENCIADO
5 Manuella de Macedo Reis CREDENCIADO
6 lanna Leite Reis Benvindo CREDENCIADO
7 Rosilene Gomes Pereira CREDENCIADO
8 Candida Francisca Lima Sousa CREDENCIADO
9 Andréia Coelho de Matos CREDENCIADO
10 Dannusa Fonseca Solon CREDENCIADO
li Larissa Cardoso Solon CREDENCIADO
12 Lorena Guimarães Ferreira CREDENCIADO
13 Lawanna Oucarmo Feitosa de Barros CREDENCIADO
14 Samara Pereira Lima CREDENCIADO

Dessa forma foi encerrada a sessão as 13:45 para publicação do resultado na
imprensa oficial e comunicado diretamente aos interessados. Nada mais havendo a
registrar, foi lavrada a presente ata que após lida e achada conforme, será por todos
assinada. Em caso de interposição de recurso, serão as demais intimadas, por correio
eletrônico, para apresentarem suas contra-razões. A Ata de Julgamento da Habilitação
encontra-se à disposição dos interessados no site https://www.tce.pi.gov.br, bem corno
para consulta, junto aos documentos de habilitação, na sede da Secretaria Mun icipal de
Administração e Comissão Pennanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marcos
Parente- Piauí, das 08:00h às 13:00h.

Praça Dymo Pires Ferreira, 261 - Centro - CEP: 64.845-000, tel : 89 3541-1277
CNPJ: 06.554.133/0001-96 / cplmarcosparente2021@gmail.com - MARCOS PARENTE - Piauí

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI

Clézio Martins da Silva
Presidente da CPL

Andressa Vieira Guimarães
Secretaria

Willy Vieira de Meneses
Membro

Praça Dymo Pires Ferreira, 261 -Cen!ro-CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277
CNPJ: 06.554.13310001-96 / cplmarcosparen!e2021@gmail.com - MARCOS PARENTE - Piauí

1D: F89E5675AB4C4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l l

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 036/2023
MODALIDADE: DISPENSA N• 026/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES PECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS EM REFRIGERAÇÃO NA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO
DE AR-CONDICIONADOS, VISANDO A SSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: LUI S CARLOS DO NASCIMENTO 04686513308- ME
CNPJ: 37.462.542/0001-96
ENDEREÇO: Rua Poço d os Negros, s/nº, Ba irro Zona Rural , Município de Al tos/PI , CEP
64.290-000.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município e Outras Fontes.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, 11 , da Lei n• 14.133/2021 c/c Decreto Federal nº
11 .317/2022.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de abril de 2023.

Altos (PI), 19 de abri l de 2023.

Maxwell Pi res Ferreira
Prefeito Municipal

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI , CEP:
64.290-000, C NPJ : 06.554.794/0001-11

• LTOS
PARATODOS
MI hifli'i Pi fli iiiilil

ID: F4315B902FA54

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l I

PROCEDIMENTO DE DISPENSA N• 026/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM REFRIGERAÇÃO NA
REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADOS, VISANDO
ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 75, li , da Lei n• 14.133/21 c/c Decreto Federal nº 11 .317/22 e
no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica
da Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio e determino a contratação de:
LUIS CARLOS DO NASCIMENTO 04686513308 ME, CNPJ:
37.462.542/0001-96 para o fornecimento dos produtos citados no valor global de
R$ 54.000 ,00 (cinquenta e quatro mil reais), conforme proposta comercial que
faz parte deste processo.

Publique-se.

Altos-PI , 19 de abril de 2023.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11